
 

KUSTAVIN KUNTATIEDOTE  
6/2023 

”julkinen tiedote” 

Kustavi.fi etusivulla on suora linkki uusimpaan tiedotteeseen. Linkki tulee kunnan facebook-sivuille.  
Seuraava kuntatiedote julkaistaan heinäkuun 5. päivä.  
Viimeinen aineistopäivä on keskiviikko 28.6.2023. 



 

 

Siirrymme kunnan työntekijöiden puhelinnumeroissa vain suoriin numeroihin. Puhelin-

vaihteessa numerossa 028426600 palvelee 1.6.2023 alkaen vain äänitiedote.  

Löydät jatkossa kunnan tärkeimmät yhteystiedot kuntatiedotteen takasivulta sekä kus-

tavi.fi sivustolta. Jos et ole varma, kenelle asiasi kuuluu, voit huoletta soittaa yhteystie-

doissa kenelle vain.  

TAIVASSALON LABORATORION NÄYTTEENOTTO  
 
Laboratorion näytteenottopäivät 29.5.23 alkaen 
 
Näytteenotto MAANANTAISIN ja TORSTAISIN klo 7.00 – 9.30. Suljettu 10.7. 
 
Ajanvaraus näytteenottoon: www.tykslab.fi > Ajanvaraus 
tai puh. (02) 313 6321, ma -pe klo 7.00 – 14.30 
 
Vuoronumerolla palvelemme vain päivystysasiakkaita. 

PÄIVÄTOIMINTAA IKÄIHMISILLE 

Kustavin kunta käynnistää ikäihmisille suunnatun päivätoiminnan syksyllä 2023. Päivätoiminnan ta-

voitteena on edistää ikääntyneen toimintakykyä, henkistä vireyttä ja sosiaalisia suhteita. Toimintaa jär-

jestetään yhtenä päivänä viikossa viiden tunnin ajan.  

Päivätoiminnan ohjelma on asiakaslähtöistä ja toiveiden mukaista. Päivä voi sisältää esimerkiksi luku-

tuokioita, keskustelua, pelailua, askartelua, musiikin kuuntelua ja liikuntaa. 

Päivämaksu 10 € / krt  

Päivämaksuun sisältyy kuljetukset palvelukeskukseen, lounas, iltapäiväkahvit ja ohjattu ohjelma. 

Toimintaa suunnittelee ja ohjaa palkattu päivätoiminnanohjaaja. Ohjaajan apuna on paikallisten yhdis-

tysten vapaaehtoisia. 

Toiminta on suunnattu +75-vuotiaille.  

Onko lähipiirissäsi ikääntyneitä, jotka olisivat kiinnostuneita edellä kuvatun kaltaisesta päivätoiminnas-

ta? 

 

Ota yhteyttä hyvinvointikoordinaattoriin 050 575 9121 / markus.malmelin@kustavi.fi 

Ikäihmisten päivätoiminta järjestetään Vakka-Suomen Vanhustenkotiyhdistyksen lahjoitusvaroista 

 

OHJAAJA PÄIVÄTOIMINTAAN 

Kiinnostaako osa-aikainen työ ikäihmisten parissa? Etsimme ohjaajaa syksyllä alkavaan ikäihmisten päi-

vätoimintaan. Lisätiedot ja tiedustelut : Markus Malmelin / 050 575 9121 

http://www.tykslab.fi


KUSTAVIN PUUTIAISAIVOKUUMEROKOTUKSET KESÄ 2023 

 
Kansallisen rokotusohjelman mukaan puutiaisaivokuumerokotteeseen ovat oikeutettuja 3 vuotta 
täyttäneet ja sitä vanhemmat henkilöt, joilla on kotikunta Suomessa ja jotka asuvat vakinaisesti Kusta-
vissa. 
Rokotukseen ovat oikeutettuja myös henkilöt, jotka asuvat pitkäaikaisesti loma-asunnossa Kustavissa. 
Rokote on tarpeen vain henkilöille, jotka oleilevat ja liikkuvat luonnossa sulan maan aikana vähintään 
4 viikkoa. 
 
Aiemmin rokottamaton henkilö saa kolme (3) maksutonta rokotetta = perusrokotussarja. Toinen an-
nos annetaan 1–3 kuukautta ensimmäisen jälkeen. Kolmas annos annetaan 9–12 kuukauden kuluttua 
toisesta annoksesta. 
 
Henkilö, jonka perusrokotussarja on kesken, saa täydennysrokotukset (2. tai 3. annos) maksutta osana 
rokotusohjelmaa. Tämän jälkeen tehosterokotteet ovat maksullisia ja rokotetun tulee hoitaa tehos-
terokotukset omassa terveyskeskuksessa tai yksityissektorilla. 
 

Ajan varaaminen 

Ensisijaisesti toivomme, että aika varataan sähköisen ajanvarauspalvelun kautta. Valitsepalveluksi 
punkkirokotus ja toimipisteeksi Taivassalo tai Kustavi. Merkitse ajanvarukseen monesko rokoteannos 
on kyseessä (1., 2. tai 3.) 
https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/asiakkaana-hyvinvointialueella/sahkoinen-asiointi-ja-
lomakkeet#asiointi 
 
Mikäli et pysty varamaan aikaa verkossa, voit ottaa yhteyttä puh.+358 24612519/takaisinsoittopalvelu. 
Kerro nimesi, syntymäaikasi ja henkilötunnuksesi sekä monesko rokoteannos on kyseessä. 

 

 
 

Soihtu-tiimeistä saa sosiaalihuoltolain mukaista ohjausta, neuvontaa sekä palvelutarpeen arviointia ja 

lastensuojelutarpeen arviointia. Soihtu-tiimit palvelevat lapsiperheitä sekä alle 65-vuotiaita aikuisia.                                 

Ikääntyneiden palvelun tarve kartoitetaan ikääntyneiden asiakasohjauksessa tai gerontologisen sosi-

aalityön yksikössä: www.varha.fi/fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/ikaantyneiden-palvelut  

SOIHTU-tiimit tarjoavat neuvontaa ja ohjausta arkisin klo 8.30-15, p. 02 410 7301 

TBE-TEHOSTEROKOTTEET 
 
TBE -rokotteen tehosterokotteet ovat ilman ikärajausta maksuttomia vuoden 2023 ajan kaikille niille 
kustavilaisille, jotka asuvat kunnassa vakinaisesti. (kh päätös §37 27.2.2023) 
 
Tehosterokotteet voi hakea punkkibussista. Punkkibussi on seuraavan kerran Kustavissa to 22.6.2023 
Salen pihalla           klo 13-15.  Katso muut ajat: punkkibussi.fi/aikataulu/  
 

HUOM!  
Tehosterokotteen voi hakea maksutta vain Kustavista Pihlajalinnan punkkibussista 

Lisätietoa rokotteesta: 
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja
-rokotukset/rokotteet-a-o/tbe-
rokote-eli-punkkirokote 

https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/asiakkaana-hyvinvointialueella/sahkoinen-asiointi-ja-lomakkeet#asiointi
https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/asiakkaana-hyvinvointialueella/sahkoinen-asiointi-ja-lomakkeet#asiointi
tel:+358%2024612519
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/tbe-rokote-eli-punkkirokote
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/tbe-rokote-eli-punkkirokote
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/tbe-rokote-eli-punkkirokote


Sukella saariston  

menneisyyteen! 

Matka Kustavin saaristolaismuseoon on ko-

ko perheen seikkailu  

Kun on ensin kuljettu läpi Kustavin Kivimaan, tehty 

sitten pieni merimatka lossilla yli Ströömin kimmeltä-

vien laineiden Vartsalan saaren puolelle ja käännytty 

noin kilometrin matkan jälkeen mutkittelevalle Vartsa-

lantielle, saavutaan melkeinpä sadunomaisessa rauhas-

saan uinuvaan maalaismaisemaan.  Omalaatuinen saa-

riston luonto, kumpuilevat peltotilkut ja poikkeukselli-

sen hyvin alkuperäisen ulkomuotonsa säilyttäneet ra-

kennukset muodostavat kerrassaan viehkeän ja men-

neen maailman lumoa hehkuvan kokonaisuuden. Poh-

jois-Vartsalan tunnelmallisen kylän jälkeen on vuorossa 

Etelä-Vartsala, ja siellä idyllisen talorykelmän keskellä 

sijaitsee yksi vanhan rakennuskannan hurmaava edus-

taja, Stuutilan tilan 1800-luvun alussa rakennettu pää-

rakennus, jossa nykyisin sijaitsee Kustavin saaristolais-

museo. 

Kustavin museotoiminnan aloittamisesta saamme 

kiittää Kaurissalon kansakoulun opettaja Salli Vaihista, 

joka 1930-luvulla aloitti paikallisen esineistön keräämi-

sen koulun oppilaat apunaan. Vähitellen vanhoja esi-

neitä saatiin lahjoituksina lisää, ja luetteloinnin ja jär-

jestämisen myötä syntyi kotimuseo Vaihisen kodin 

aittaan Kevon Vaihelaan. 

Salli Vaihinen lahjoitti vuonna 1954 kokoelmansa Kus-

tavin kunnalle, ja 1950-luvun lopulta alkaen esineistöä 

siirrettiin Stuutilaan. Rakennuksessa oli toiminut kansa-

koulu vuosina 1924–1954, ja tämän jälkeen välikama-

reissa oli asunut vuokralaisiakin. Viimeisten asukkaiden 

muutettua pois saatiin arvokkaasta ja hyvin alkuperäi-

sen asunsa säilyttäneestä rakennuksesta oiva paikka 

museolle.  

Museo, joka oli tuolloin nimeltään Kustavin kotiseutu-

museo, avattiin vuonna 1969. 

Saaristolaismuseon pihaan astuessa tarkkasilmäinen 

kulkija huomaa lasiverannan erikoisen  

kahdeksankulmaisen ikkunan ja kallion päällä tuulessa 

huojuvan, hiljaa natisevan maistongin. Katoksessa ker-

too kalastuksen merkityksestä tervapintainen kutu-

paatti, ja pihan laidalla nököttää vanha kunnon savu-

sauna pärekattoineen. 

Stuutilan talon kuistille astuja kohtaa iloisesti hymyilevän 

museo-oppaan, jonka johdolla alkaa matka yli sadan 

vuoden taakse, talonpoikaispurjehduksen, Amerikan siir-

tolaisuuden ja piippuhyllyjen aikaan. Kulkiessaan meri-

kapteenin salista kamareihin saa museossa kävijä tutus-

tua myös kirjailija Volter Kilpeen ja ihmetellä entisajan 

maitotaloudessa käytettyjä esineitä. Tuvan kodikkaassa 

tunnelmassa, valtavan uunin ja monta sukupolvea näh-

neiden hirsiseinien äärellä moni huokaisee ihastuksesta, 

ja usein muistellaan, miten ennen kannettiin vesi kaivos-

ta, ruisleipää leivottiin valtavat määrät ja arkipäivän elä-

mä oli muutenkin täynnä työtä ja askareita. 

Yli viidenkymmenen vuoden aikana on saaristolaismu-

seo säilyttänyt omintakeisen ilmeensä ja toiminut siltana 

saariston menneisyyden ja nykyajan välillä. Toisaalta mu-

seo on kokenut joukon uudistuksia, kun 1970-luvulla 

näyttelytilat laajenivat yläkertaan, ja samalla vuosikym-

menellä sisustettiin Volter Kilven muistohuone. Savusau-

na siirrettiin 1990-luvulla Anavaisilta, kymmenkunta 

vuotta myöhemmin rakennettiin naapuritontille vaja tal-

vinuottausta esittelemään ja päärakennuksen näyttelyt 

uusittiin 2010-luvulla. Kuluvan vuoden aikana valmistuu 

alakerran ikkunoiden kunnostus. Saaristolaismuseoksi 

nimi vaihdettiin vuonna 2008, kun havaittiin, että uusi 

nimi kuvastaa paremmin museon kokoelmia ja samalla 

erottaa sen perinteisistä kotiseutumuseoista. 



Eteisen jyrkät portaat kannattaa kiivetä, sillä toisen 

kerroksen tiloissa on alakerran kotimuseoksi sisus-

tettujen interiöörihuoneiden vastapainona saariston 

kalastukseen, merenkäyntiin, maatalouteen ja nais-

ten käsitöihin liittyviä esineitä. Oppaan kertomina 

selviävät eriskummallisimpienkin tavaroiden käyttö-

tarkoitukset paikallisten tarinoiden kera. Etenkin 

sumutorvi on varsin jännittävä esine, ja siihen 

saattaa liittyä myös pieni yllätys… 

Tultuaan ulos Stuutilasta vierailija suuntaa vielä mat-

kansa talon päädyn ohi nuottavajalle, jossa pelireki ja 

muut talvinuottauksessa tarvittavat esineet tulevat 

tutuiksi. Tämän jälkeen kulku käy takaisin pihalle, ja 

kurkistus savusaunaan päättää antoisan kierroksen. 

Lopuksi istahdetaan penkille, luodaan viimeiset sil-

mäykset punamullattuun taloon, ja uppoudutaan vielä 

hetkeksi kiehtovaan maisemaan, joka on historiaa par-

haimmillaan. 

 
Museovierailulle sopii parhaiten tulla kesäaikaan, jolloin saaristolaismuseo avaa ovensa viikkoa ennen juhan-
nusta ja hiljenee talvilevolle elokuun loputtua. Toki muinakin aikoina museolla käynti onnistuu, ja sitä voi tiedus-
tella museonhoitajalta. 

Tarkemmin aukioloajat ovat seuraavat: 

• sunnuntaisin 18.6.–27.8. klo 12–16 

• tiistaista perjantaihin 27.6.–28.7. klo 11–17 

• lauantaisin 24.6.–29.7. klo 12–16 

 

Kesän kohokohtia ovat tapahtumat, joista jokainen voi valita mieleisensä tai osallistua vaikka kaikkiin: 

• Museon avajaisia vietetään sunnuntaina 18.6. klo 12–16. Päivän ajan sisäänpääsy on ilmainen, ja pihalla on 

 kahvitarjoilu. Vakka-Suomen harmonikkakerho esiintyy klo 12 alkaen. 

• Juhannusaattona 23.6. museo on avoinna klo 10–14. Pihalla on myynnissä Vuosnaisten meriaseman kala

 keittoa klo 11 alkaen, ja klo 12 pystytetään maistonki. 

• Perjantaina 21.7. museovieraita saapuu viihdyttämään kansanmuusikko Markku Lepistö, jonka kitaramusiik

 kia kuunnellaan klo 14. 

• Museon kesä päättyy Varsinais-Suomen museopäivään sunnuntaina 27.8. klo 12–16. Tuolloin museoon pää

 see ilmaiseksi, kahvia on tarjolla ja pihamaalla järjestetään pihakirppis eli maalaisretromarkkinat. Markkinoil

 le saa tulla myymään ilman ennakkoilmoittautumista, ja oma pöytä tai viltti on hyvä ottaa mukaan. Lisäksi 

 museopäivänä saa itsekin pukeutua ”museotyyliin” eli sonnustautua vaikkapa kansallispukuun, Kustavin pu

 kuun tai mihin tahansa retrovaatteeseen! 

Museon sisäänpääsymaksu on aikuisilta 5 €, alle 18-vuotiat pääsevät kierrokselle ilmaiseksi. Myös museokortti 

käy maksuvälineenä. 

 
Silloin tällöin museolle tulee ehdotuksia lahjoitettavista esineistä, ja niistä tulee sopia suoraan museonhoitajan 

kanssa. Suurikokoiset esineet eivät museon tiloihin valitettavasti mahdu, mutta pienet ja paikkakunnan historiaan 

liittyvät tavarat ovat useimmiten tervetullut lisä kokoelmiin.  

 

Tervetuloa saaristolaismuseoon! 

Anna Leimola 
Kirjastonhoitaja-kulttuurisihteeri, museonhoitaja 
044 742 6630 
anna.leimola@kustavi.fi 



 
KUSTAVIN KIRJASTO 
Kivimaantie 20 (entinen osuuspankki) 
 
Kirjastossa on valikoima lainattavia kirjoja ja lehtiä, ja sieltä 

voi noutaa varauksia sekä palauttaa kirjoja. 

044 742 6630, kirjasto@kustavi.fi 

Avoinna:  ma 15-18, ke 15-18, to 10-16, pe 10-16 

   kesä-elokuussa la 10-14  

 

   Kirjasto on järjestelytöiden vuoksi suljettu 19.-25.6. (vko 25).   

Kirjaston palautusluukku on siirretty uuden kirjaston yhteyteen. Luukku sijaitsee kir-

jaston ulko-oven vasemmalla puolella. Luukkuun voi palauttaa kirjoja myös sulun ai-

kana.  

 

• Elokuun näyttely kunnanviraston valtuustosalissa: Kustavin taideyhdistys 

• Harri Kaitila & Tango del norte Tuulentuvalla la 17.6. klo 18. Liput 10 €. 

• Saaristokulttuuriviikko 21.–27.8. Tapahtumat ja ajankohdat tarkentuvat myöhemmin. 

  

RAIJA PUONTI: NUKKEJA 

 Kustavin kunnanvirastolla  

 1.-31.7.2023 

Avajaiset la 1.7. klo 15–17 

Näyttely avoinna heinäkuussa arkisin  

sekä su 2.7. ja la-su 15.–16.7. klo 11–14 

Keskustie 7, 23360 Kustavi 



KLIPUNKARIN SAUNA JA UIMARANTA 

Sauna lämpenee: maanantaisin ja torstaisin klo 16-21 sekä 
lauantaisin klo 14-18 

Puku-ja suihkutilat avoinna päivittäin klo 6 -21. 

Huom! Ovien sähkölukot sulkeutuvat klo 21.30. 

VAPAA-AIKATOIMEN KESÄ 2023 

Liikunta- ja seikkailupäiväleiri 19.6-21.6.  

Musiikkipäiväleiri 26.6-1.7.  

Lasten päiväleiri 25.-27.7.  

Nuorisopurjehdusleiri aloittelijoille 3.-7.7. 

Perinneveneleiri 10.-14.7.  

Uimakoulu  31.7.-4.8. 

JOOGAA URHEILUTALOLLA KESKIVIIKKOISIN 

21.6.-26.7.2023 klo 18-19.30 (6 kertaa keskiviikkoisin). 

Maksu 5 euroa/kerta käteisellä paikan päällä, ei tarvitse ilmoittautua. 

Mattoja saa lainaksi kuntosalin puolelta, jos tarvitsee. 

Lisätiedot: Noora/040 723 2744 

NUORISOTALO ON SULJETTU 5.6.-27.8.2023 

Kysy paikkatilanteesta hyvinvointikoordinaattoril-

ta 0505759121 / markus.malmelin@kustavi.fi 

Myös vieraspaikkakuntalaiset voivat osallistua. 

Purjehdusleirien ilm. ja kysymykset Kustavin Ta-

lonpoikaispurjehtijoille. 

PESÄPALLOA URHEILUKENTÄLLÄ MAANANTAISIN KLO 18.00 

LASTEN OHJATTU SÄHLYVUORO TORSTAISIN KLO 14-16 URHEILUTALOLLA 

LASTEN MONITAIDEKERHO 10.-16.7.2023  

Monitaidekerho kokoontuu ma 10.7.-pe 14.7. klo 12–15 kyläkonttorilla 

(urheilutalon yläkerta, Keskustie 7, 23360 Kustavi). Kerhossa tutustutaan 

varjo-, paperinukke- ja naamioteattereihin sekä tanssilliseen liikuntaan.  

Kerho on maksuton, ja tarjolla on pientä juotavaa ja syötävää. Myös omat 

eväät voi ottaa halutessaan mukaan. Päätösesityksessä su 16.7. yhdistellään 

kerhossa opeteltuja teatterilajeja sekä tanssia. 

 

Osallistua voivat kaikenikäiset lapset, mutta alle 6-vuotiaat vanhemman tai muun aikuisen seurassa. 

Ilmoittautumiset pe 7.7. mennessä 044 742 6630, anna.leimola@kustavi.fi tai Kustavin kirjastoon. 
  

Kerhon vetäjänä toimii nukketeatteritaiteilija Elviira Davidow. 

mailto:anna.leimola@kustavi.fi


HAASTEPYÖRÄILY 1.5.-25.6.2023 

Laitetaan kaikki pyörät pyörimään 

Sähköpyörä, maastopyörä, citypyörä, hybridipyörä, cyclocrosspyörä, laatikko-pyörä, soveltavan liikun-

nan pyörät, tandempyörä, kickbike jne. Kaiken ikäisille ja tasoisille pyöräilijöille löytyy jonkinlainen pol-

kupyörä omaan pyöräilyyn, joten nyt on hyvä aika ottaa pyörät esiin ja laittaa kaikki pyörät pyörimään!  

Perinteinen Haastepyöräily -kampanja starttaa taas vappuna Lounaisessa-Suomessa 41 kunnan alueella. 

Kirjausalustana toimii ilmainen Liikkuen läpi vuoden mobiilisovellus, joka toimii älypuhelimessa, tabletis-

sa sekä netissä ja sen voi ladata sovelluskaupoista. Edellisvuosina Haastepyöräily mobiili-sovellusta 

käyttäneet saavat vanhalla koodilla tietonsa uuteen mobiiliin. Jos koodi on unohtunut, löytyy se uudesta 

mobiilista haku toiminnan kautta.  

Liikkuen läpi vuoden mobiilisovellus kerää ja tallentaa henkilön omat pyöräilyt, sekä lähettää merkatut 

kilometrit suoraan Haastepyöräilysivun kuntarankingiin, josta näkee pyöräilymäärät kunnittain reaa-

liajassa kolmessa eri sarjassa eli alle 5000 asukkaan, yli 5000 asukkaan ja yli 10 000 asukkaan sarjat. 

Tarkemmat kampanjan tiedot sekä mobiilikir-

jausohjeet löytyvät osoitteesta www.liiku.fi/

haastepyoraily. 

Tuloksia voi lähettää myös osoitteeseen mar-

kus.malmelin@kustavi.fi tai viestillä puhelinnu-

meroon       050 575 9121. Postilaatikot eivät ole 

enää käytössä. 

Tuloksia voi kerätä yhteen tai joka kerran jäl-

keen palauttaa jotakin edellä mainittua kanavaa 

käyttäen. Ilmoita pyöräillyt kilometrit ja oma 

nimesi.  

Arvomme haastepyöräilyn osallistujien kesken 

Kustavi- ja haastepyöräilyaiheisia palkintoja. 

Ilmoitathan tuloksesi viimeistään 27.6.2023 

 

LOHIHÖLKKÄ 5.8.2022 KLO 12.00 

Lähtö ”Ahdon” kioskilta (Asetie). Ilmoittautuminen 10.30-11.15. Osallistumismaksu 20 €      

(juoksijakortti 15 €) 

Ennakkoilmoittautuminen avautuu 15.6. ja on auki 1.8.2023 asti netin kautta.  

Linkki löytyy kustavi.fi sivustolta. Osallistumismaksu ennakkoilmoittautuneille 15 € 

Matkat 6 km ja 12 km 

Järjestäjä: Kustavin Ahto ja kunta 





 

SUVITORIN AVAJAISET 10.6.2023 KLO 10-13 

• Käsitöitä, kalatuotteita, leivonnaisia, musiikkia yms. 

 

VESISANKARIT-TAPAHTUMA 8.7. KLO 12-14 

• Lootholman uimaranta alueella 

• Kaikille avoin maksuton tapahtuma 

• Venekierros Ströömillä, perinneveneitä, kalastusopastusta, veneilytietoa, yhdistysten toiminnan 

esittelyjä, melonta-kokeiluja yms. 

• Järjestäjä Kustavin kunta yhteistyössä yhdistysten ja yritysten kanssa 

 

JUHANNUSMAISTONKIEN KORISTELUT JA PYSTYTYKSET JUHANNUSAATTONA 

• Etelä-Vartsala, maistongin nosto klo 12.00 ks. muu ohjelma museo kohdasta. 

• Pohjois-Vartsala, maistongin koristelu aloitetaan klo 12.00 

 

FRIISILÄNTILAN TAPAHTUMAT 

la 10.-su 4.6. Friisilän tilapuoti ja kotiruoka-kahvilan kesäkausi alkaa!  

Avoinna 6.8. asti ma-la klo 10-17 ja su 11-17.  

Lounas päivittäin klo 11.30-15.30, ruokalista www.friisilantila.fi ja Friisilän Facebook-sivu. 

la 10.6.- su 11.6. Vohveliviikonloppu Friisilässä. Herkullisia vohveleita suolaisilla ja makeilla täytteillä. 

la 24.6. ja su 25.6. Leppoisaa juhannuspyhien viettoa Friisilän tilan pihapiirissä klo 11-17. Ruokaisa sa-

laattibuffet kala- ja perunaherkkujen kera, jälkiruoaksi kahvia ja juhannuskakkua. Keskikesän patikointia 

luontopolulla. 

ma 3.7. Kesämuskari lapsille ja lapsenmielisille Friisilässä klo 11-11.30. Mukavia laululeikkejä koko per-

heelle. 

 

TAIDENÄYTTELYT 

Spaunan Kallioilla - Ympäristötaiteen tapahtuma Kustavissa 5.6.-27.8.2023  

la 17.6. klo 13-16 Spaunan Kallioilla ympäristötaiteen tapahtuman avajaiset  

Taidenäyttely ”mieli ja sen kuvitus” Katanpäässä 27.5.-31.8. 

Heinäkuun näyttely kunnanviraston valtuustosalissa: Raija Puonti: Nukkeja  

Taidenäyttely ”kerroksia-yhteyksiä”, Katriina Karikosken kesägalleria 10.-30.7.2023 päivittäin klo 12-17.  



KUSTAVIN MARTTOJEN ASTIAVUOKRAUS 

Astiat vuokrataan pakattuina ja palautetaan puhtaina omissa laatikoissaan.  

Ota yhteys sähköpostiosoitteeseen kustavinmartat@gmail.com 

tai Ilona 040 544 8749 klo 16 jälkeen. 

KUSTAVIN MATKAILUYHDISTYS RY TIEDOTTAA: 
Vuokrataan hanallisia 12 litran termoskannuja. Kahvi, vesi ja glögi/mehu kannu.  
Hinta 5€/kpl. Tiedustelut 040 744 5916/Jalonen. 

KUSTAVI-VIIREJÄ 

50 x 400 cm (55 €) ja 50 x 500 cm (62 €) ostettavissa kunnanvirastosta ja Keltaisesta Puodista. 

Rahin seudun kyläyhdistys ilmoittaa surukseen, että ju-
hannusmaistonkin pystytys ja -juhlat päättyvät Heikinmä-
essä ja haetaan paikkaa ensi vuodeksi. 

ELÄKELIITON KUSTAVIN YHDISTYS:  

ILOISTA YHDESSÄOLOA, LIIKUNTAA, MATKOJA, VAIKUTTAMISTA   

Seuraava kuukausitapaaminen ja perinteiset lettukestit Leirimajalla torstaina 

3.8.2023 klo 12.00. Mukavaa ohjelmaa. Tervetuloa! 

Hyvää kesää kaikille. 

  

SUVITORI AVOINNA KE-LA KLO 10-13 
 

Omatoiminen takakonttikirppis Suvitorilla kesäkaudella 

joka perjantai klo 17-19. 

Paikkoja ei tarvitse varata etukäteen. Maksuton.  

 

ILMOITA TAPAHTUMAT, tempaukset, teemapäivät, retket, menot... 

 WWW.KUSTAVI.FI/tapahtumakalenteri  -> ILMOITA TAPAHTUMASTA 

 tai tekstinä kustavi@kustavi.fi 

 Teemme nostoja paikallisista tapahtumista mm. kesän kuntatiedotteisiin.   



KUSTAVIN KUNTA  KESKUSTIE 7  23360 KUSTAVI 

kustavi@kustavi.fi    kustavi.fi    visitkustavi.fi  

Kunnanviraston aukioloajat ma, ti, to, pe 9-15 ja ke 9-17, lounastauko päivittäin 12-13  

kustavinkunta    kustavinkunta  Visit Kustavi  

kustavin kirjasto  visitkustavi  

visitkustavi   kustavinnuoret   

HALLINTO 

vt. Kunnanjohtaja  hallintosihteeri   taloussihteeri   projektipäällikkö 

Rauno Peltola  Nina Lepistö  aloittaa syyskuussa  Tuuli Jansson 

0500 785324  044 742 6621       044 739 3037 

             tuuli.jansson@vehmaa.fi 

__________________________________________________________________________ 
TEKNINEN TOIMI 

rakennustarkastaja   toimistovirkailija    kunnanrakennusmestari 

Jussi Lehto     044 706 2023    Ville Niemi 

0500 740 006          044 742 3360 

 

Kiinteistönhoidon päivystys   Kiireettömät epäkohtailmoitukset 
044 383 8822     https://webropol.com/ep/ilmoita  

 

Rakennusluvat: lupapiste.fi 

______________________________________________________________________________________ 

SIVISTYSTOIMI 

rehtori-sivistystoimenjohtaja  varhaiskasvatuksen johtaja  kirjastonhoitaja-kulttuurisihteeri 

Kaisa Olari     Jenni Leppänen    Anna Leimola 

044 742 6628    044 737 4895    044 742 6630 
 

hyvinvointikoordinaattori   ruokapalveluesimies 

Markus Malmelin   Taina Hietalahti 

050 575 9121     044 742 6633 

______________________________________________________________________________________ 

VARSINAIS-SUOMEN HYVINVOINTIALUE 

Sosiaali– ja terveyspalvelut Varha.fi 

Sote-palveluiden vaihde  Tyks-sairaalapalveluiden vaihde Ikäihmisten palvelunumero 

02 772 3111   02 313 0000    02 252 6164 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Kunnanviraston poikkeavat aukiolot kesäkaudella 2023: 

Virasto on suljettu 17.7.-30.7. Perjantaisin suljetaan klo 14.00 ajalla 1.6.-13.8. 

mailto:kustavi@kustavi.fi

